
If you have an allergy or intolerance, please speak to a member of our team before you order your food & drinks.  
Full allergen & dietary information is available on our website. Adults need around 2000kcal a day.

All washed down with plentiful cups of  
perfectly selected teas 19.95 per person

S A V O U R I E S 
SOURDOUGH CROSTINI WITH 

PEA GUACAMOLE VE 184kcal

S A N D W I C H E S 
TRUFFLE MUSHROOM BRIOCHE VE 165kcal

CUCUMBER & LEMON 
& DILL HOUMOUS VE 168kcal

TOMATO & BASIL PESTO VE 119kcal

S W E E T  T R E A T S 
VEGAN SCONES ,  RASPBERRY JAM 

AND PLANT-BASED SPREAD VE 589kcal

COCONUT & PASSION FRUIT 
RICE PUDDING BRÛLÉE VE 128kcal

CHOCOLATE & PRALINE TORTE VE 214kcal

 VEGAN AFTERNOON TEA

S A V O U R I E S 
SOURDOUGH CROSTINI WITH 

PEA GUACAMOLE VE 184kcal

S A N D W I C H E S 
TRUFFLE MUSHROOM BRIOCHE VE 165kcal

CUCUMBER & LEMON 
& DILL HOUMOUS VE 168kcal

TOMATO, MOZZARELLA 
& BASIL PESTO V 159kcal

S W E E T  T R E A T S 
SCONES ,  RASPBERRY JAM 

AND CLOTTED CREAM V 569kcal

ESPRESSO MARTINI TIRAMISU V 176kcal

CHOCOLATE & PRALINE 
TORTE VE 214kcal

 VEGETARIAN AFTERNOON TEA

S A V O U R I E S 
CORONATION CHICKEN SAUSAGE ROLL ,  

WITH CURRIED MAYO 445kcal

S A N D W I C H E S 
TRUFFLE CHICKEN BRIOCHE 274kcal

SMOKED SALMON, CUCUMBER AND 
LEMON & DILL CREAM CHEESE 141kcal

TOMATO, MOZZARELLA 
& BASIL PESTO V 159kcal

S W E E T  T R E A T S 
SCONES ,  RASPBERRY JAM AND  

CLOTTED CREAM V 569kcal

ESPRESSO MARTINI TIRAMISU V 176kcal

CHOCOLATE & PRALINE  
TORTE VE 214kcal

INDULGENT AFTERNOON TEA

Afternoon Tea would not be complete without the perfect tipple.  
Choose a light ref reshing cocktail or a bottle of f izz to extend your celebrations.

Take a look at our drinks menu to see our full range of cocktails and Champagne.

Upgrade and choose one of our Found cocktails to
enjoy with your Afternoon Tea for 25.95

AFTERNOON TEA & TIPPLES

If you’re celebrating, add a bottle of f izz to your Tea & Tipples package.
PROSECCO,
ITALY 11.5% 

34.00

LAURENT PERRIER LA
CUVEE NV, FRANCE 12% 

75.00



Allergen advice: Due to the way our food is prepared it is not possible to guarantee the absence of allergens in our meals and 
we do not make a “free from” claim. Our allergen information only states allergens if they are an ingredient of a product, we 

do not include “May contain” information. Our menu descriptions do not include all ingredients. Full allergen information is 
available from a member of our team or on our website. We source fish from sustainable sources. (V) Suitable for vegetarians 
or vegetarian option available. (VE) Suitable for vegetarians and vegans. We regret that we cannot guarantee that our fish and 
chicken dishes do not contains bones. Please speak to a member of our team should you have any concerns. Calorie counts are 
for guidance only and are based on the complete dish/drink as listed on the menu and are correct at the time of menu print. 
Portion sizes may vary from the quantity on which the calculations have been based, therefore values may not be identical to 

those served in a particular pub. To ensure our customers have choice, temporary product substitutions may be required which 
can affect the calorie content listed for our dishes on the menu. Live nutrition information is available on line. T
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